L’incarico avrà la durata di un anno a decorrere dal 01.01.2023 al 31.12.2023 e non potrà essere 

rinnovato tacitamente. 

4. Importo del corrispettivo dell’incarico 

Per l’incarico svolto il compenso lordo forfettario massimo previsto è pari ad  € 2.200,00 

(duemiladuecentoeuro/00) al lordo di qualsiasi onere previdenziale, fiscale, assicurativo, IVA e di 

qualsiasi altra spesa.  

Il pagamento del compenso seguirà alla verifica dell’incarico conferito ed all’espletamento degli  

adempimenti previsti nel contratto, previa presentazione di regolare fattura elettronica.